


Jahrestag Tellerschießen 17.03.2025 Vorkampf Verein
 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 5 Ergebnis Stechen Finalplatz
1 Effenberg Peter 9 11 10 11 11 52 8
2 Kruscha Rainer 7 10 11 10 12 50 7
3 Pohl Sylvio 10 10 10 10 10 50 6
4 Purtzel Bodo 9 10 11 10 10 50 5
5 Bachert Maximilian 10 12 8 11 8 49 53 4
6 Fischer Rene' 9 11 8 9 12 49 50 3
7 Tandler Jens 9 9 10 9 12 49 49 2
8 Pohl Andreas 10 10 10 10 9 49 48 1

9 Kuschela Marco 12 8 8 11 10 49 46
10 Kiebusch Reihnhard 11 9 9 10 10 49 42

11 Hörenz Wolfgang 11 10 10 11 7 49 11

12 Freiwald David 9 8 11 10 10 48
13 Aust Toralf 9 10 9 10 9 47
13 Freiwald Joachim 11 10 7 9 10 47
13 Metzner Nicole 9 11 8 11 8 47
13 Michalk Lothar 9 11 9 9 9 47
13 Smoller Dieter 10 9 9 8 11 47
13 Thomas Sabine 10 10 9 9 9 47
19 Peters Thomas 11 9 7 7 12 46
19 Rehmann Frank 8 8 11 9 10 46
21 Plonka Jörg 9 8 9 9 10 45
21 Schubert Hans-Jürgen 8 9 10 8 10 45
23 Größel Olaf 8 8 10 7 11 44
23 Rang Thomas Andre' 7 8 9 12 8 44
23 Streichert Ronny 9 7 9 11 8 44
26 Schreivogel Lutz 10 0 11 11 11 43
27 Burri Andreas 9 9 7 9 8 42
27 Mazur Rainer 7 8 11 5 11 42
27 Rang Matthias 8 10 7 9 8 42
30 Metzner Benno 5 7 10 9 10 41
30 Richter Heiko,Günter 9 8 7 9 8 41
32 Fürst Klaus-Dieter 7 11 6 7 9 40
33 Haake Roman 9 4 12 3 11 39
33 Pannasch Olaf 3 8 11 7 10 39
35 Hörenz Dietmar 0 8 11 7 12 38
36 Raufmann Erik 2 7 6 11 10 36
37 Kunisch Karl-Heinz 6 8 6 7 8 35
37 Wiesensee Matthias 12 7 4 5 7 35
39 Gentsch Jörg 4 6 7 7 7 31
40 Mrosk Erika 0 10 11 5 4 30
41 Ziesmer Jürgen 3 12 0 6 1 22
42 Mrosko Manfred 2 2 5 3 3 15
43 Schlicht Hans-Joachim 0 0 0 0 7 7
44 Wieland Diana 1 1 0 0 3 5



Jahrestag Tellerschießen 17.03.2025 - Vorkampf Gäste

Platz Name, Vorname 1 2 3 4 5 Ergebniss Stechen Finalplatz
1 Brubzinski, Thomas 12 7 9 11 12 51 8
2 Dr. Hanno Knöfel 10 10 8 9 11 48 7
3 Sebastina Weigel 6 12 9 12 9 48 6
4 Maschke, Peter 9 9 5 9 12 44 5
5 Stiller, Gunther 9 7 8 10 8 42 4
6 Knöfel Ursula 5 9 7 8 12 41 3
7 Batzke, Karl-Heinz 10 9 10 5 4 38 2
8 Lothar Stark 8 6 10 4 7 35 27 1
9 Wilhelm, Dietmar 7 9 6 4 9 35 21
10 Kiebusch, Jens 8 4 6 9 4 31
11 Chichowitz, Lutz 5 6 5 7 7 30
12 Twarok, Thomas 8 2 4 8 5 27
13 Biallas, Torsten 2 9 4 3 5 23
14 Chum, Anja 7 0 0 0 0 7
15 Brigitte Geßner 0 4 0 0 0 4
16 Nischan,Waltraud 0 0 1 0 1 2



Finale-Verein  

Finalplatz Name,Vorname Ergebniss

1 Pohl, Andreas Ringzahl 7
2 Tandler, Jens Wurfscheibenstand
3 Fischer, Rene` Zaun DLW Sporthaus
4 Bachert,Maximilien das kleine Wäldchen 
5 Purtzel, Bodo Buchstabe A
6 Pohl, Sylvio nicht erschienen
7 Kruscha, Rainer Wurfscheibenstand Baum
8 Effenberg, Peter zwischen Buchstabe Ü und T

Sieger Pohl, Andreas Ringzahl 7

Finale-Gäste

Finalplatz Name,Vorname Ergebniss
1 Lothar Stark Buchstabe V
2 Batzke, Karl-Heinz von 1990 bei der 9
3 Knöfel Ursula Himmel über WS Stand
4 Stiller, Gunther Ringzahl 4
5 Maschke, Peter Dach vom Sporthaus
6 Sebastina Weigel Ringzahl 8
7 Dr. Hanno Knöfel Hauswand vom Sporthaus
8 Brubzinski, Thomas Ringzahl 1

Sieger Weigel, Sebastian Ringzahl 8
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